

			
<b>ORDEN DE COMPRA</b>			
<b>Orden de Compra:</b> CM-2013-REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALACEO-160638		<b>Fecha de Emisión:</b> miércoles 23 enero, 2013	<b>Fecha de Aceptación:</b> jueves 24 enero, 2013
<b>DATOS DEL PROVEEDOR</b>			
<b>Nombre Comercial:</b> Ecuaempaques		<b>Razón Social:</b> Empaques Ecuatorianos Ecuaempaques SA	<b>RUC:</b> 1791350529001
<b>Nombre del Representante Legal:</b> Rodrigo Sebastian Gallegos Anda Cobo			
<b>Correo Electrónico del Representante Legal::</b>		<b>Correo Electrónico de la Empresa:</b> catalogoelectronico@ecuaempaques.com	
<b>Teléfono:</b> 042593881			
<b>DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE</b>			
<b>Entidad Contratante:</b> REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALACEO		<b>RUC:</b> 0160052740001	<b>Teléfono:</b> 072255340
<b>Persona que Autoriza:</b> María Primavera Bernal Ordóñez		<b>Correo Electrónico:</b> maria_bernal18@yahoo.com	
<b>Nombre del Funcionario Encargado del Proceso:</b>		<b>Correo Electrónico:</b>	
<b>Dirección de Entrega:</b>	<b>Provincia:</b> AZUAY	<b>Cantón:</b> GUALACEO	<b>Parroquia:</b> GUALACEO, CABECERA CANTONAL
	<b>Calle:</b> Manuel Antonio Reyes	<b>Número:</b> S/N	<b>Intersección:</b> Tres de noviembre, frente a la CNT
	<b>Edificio:</b>	<b>Departamento:</b>	<b>Teléfono:</b>
<b>Datos de Entrega:</b>		<b>Horario de recepción de mercadería:</b> 8h00 a 17h00	
		<b>Responsable de recepción de mercadería:</b> Ing. MARía Luisa León	

**Impuesto:12%** Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
35140.00.1	-	<b>MARCA: LANCER</b> TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL / NEGRA --: 2,7 x 7,7 centímetros --: 1 unidad --: tinta --: Azul / negro --: 24 mililitros	5	\$0,2540	\$1,2700	0.000000%	\$1,2700	530804
32600.00.2	-	<b>MARCA: FALC</b> LIBRO DE ACTAS 200H --: 800 GR --: 22*30 CM --: 1 UNIDAD --: AZUL/VERDE/NEGRO --: CUERINA/PAPEL	4	\$5,3860	\$21,5440	0.000000%	\$21,5440	530804
					Subtotal			\$22,8140
					Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana%12			\$2,7377
					Total			\$25,5517

<b>Número de Items</b>	2
<b>Total de la Orden</b>	\$25,5517
<b>Costo por flete</b>	No disponible